Oopazeuy b 1
Formulari B 1

N

[o / Drejtuar i i
APXXABHA U3E0PHA KOMUCWJA / KOMISIONIT SHTETEROR TE ZGJEDHJEVE

BAPAWE/KERKESE
3a 3anuwyBake Bo U36upaukn cnucok / pér regjistrim né Listén e zgjedhésve

1. NOJATOLM 3A NOAHOCMUTENOT / TE DHENAT E PARASHTRUESIT

UME / EMRI

VIME HA EAEH POMTEN / EMRI |
NJERIT PRINDER

NPE3UME / MBIEMRI

Nnon/ GJINIA MM XIF

EMBI / NVAQ

1. AJIPECHW NOOATOLM / TE DHENAT E ADRESES :

OMLUTHUHA/
KOMUNA

HACENEHO MECTO
| VENDBANIMI

YIIULA / RRUGA

BPOJ/ NUMRI

NONATOK SHTESE

BJNE3 /HYRJA

CTAH / BANESA

2. E-MALL
(3apomxuTenHo)
3. E-MAIL (e
detyrueshme)
Bpoj Ha TenedioH 3a
KOHTaKT
Numri i tefonit pér kontakt

2. KOH BAPAHETO 3ALOMKUTENHO CE MPUNOXYBA | KERKESES DETYRIMISHT | BASHKANGJITET :
- Baxeuka nuyHa kapta 6p./ Letérnjoftimi valid nr. usgapeHa Ha / e léshuar mé

roguHa unu
Macow 6p. / Pasaporta nr. u3gapeH Ha / e léshuar mé rogvHa

HAMOMEHA: MogHocuTenotr e pomkeH GapaweTo NMYHO Aa ro notnuvwe. loTnuMwaHoTo OapaweTo U
notpe6HUTE AOKa3n of Touka 3 Aa MM CKEHWpa U eNeKTPOHCKM Aa M AOCTaBM Ha criegHaTa enekTpoHCKa nowra
upisis@sec.mk

VEREJTJE: Parashtuesi éshté i detyruar gé personalisht ta nénshkruaj kérkesén. Kérkesa e nénshkruar
dhe déshmité nga pika 3 ti skenoj dhe ti dorézojé formé elektronike né postén elektronike né vijim upisis@sec.mk

Hara/ Data MoagHocuten /
Parashtrues
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